B) TOTALE LABORATORI 48 € 5.856,00 

TOTALE GENERALE A ) + B)  114 € 17.934,00 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal  

Ministero da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 17.934,00 

(diciassettemilanovecentotrentaquattro/00)   Compresa IVA se dovuta, di cui € 12.078,00 per i corsi  

€ 5.856,00 per i laboratori.  

Nei costi indicati rientra il servizio di formazione da rendersi a cura di  docenti 

esperti, comprensivo di tutti gli oneri di legge e di tutte le spese a qualunque titolo spettanti.